



Služba za javna naročila

Langusova ulica 4, 1535 Ljubljana

Predmet naročila: Izbira koncesionarjev za izvajanje gospodarske javne službe javni linijski prevoz potnikov na območju Republike Slovenije

Številka javnega naročila: 2430-21-009

Obrazec št. 6: PONUDBA S PONUDBENIM PREDRAČUNOM

KANDIDAT:

Naziv: NOMAGO d.o.o.

Matična številka: 5143373000

Sedež: VOŠNJAKOVA ULICA 3, 1000 LJUBLJANA

S PARTNERJI:

Naziv: /

Matična številka: /

Sedež: /

(kandidat po potrebi doda vrstice za nadaljnje partnerje)

Prijavljamo se na naslednje sklope, s ponudbeno ceno:

SKLOP SKL01: Gorenjska

Predmet	Predviden letni obseg storitev (količina)	Cena/km v EUR brez DDV	Cena za predvideno količino (cena/km * količina) v EUR brez DDV	Cena za predvideno količino (cena/km * količina) v EUR z DDV

SKLOP SKL01	8.898.462 km			
Cena za obdobje 5. let (letna vrednost * 5)				
Cena za obdobje 8. let (letna vrednost * 8)				

SKLOP SKL02: Podravska

Predmet	Predviden letni obseg storitev (količina)	Cena/km v EUR brez DDV	Cena za predvideno količino (cena/km * količina) v EUR brez DDV	Cena za predvideno količino (cena/km * količina) v EUR z DDV
SKLOP SKL02	8.198.418 km			
Cena za obdobje 5. let (letna vrednost * 5)				
Cena za obdobje 8. let (letna vrednost * 8)				

SKLOP SKL03: Savinjska

Predmet	Predviden letni obseg storitev (količina)	Cena/km v EUR brez DDV	Cena za predvideno količino (cena/km * količina) v EUR brez DDV	Cena za predvideno količino (cena/km * količina) v EUR z DDV
SKLOP SKL03	6.756.266 km	1,95	13.174.718,70	14.426.316,98
Cena za obdobje 5. let (letna vrednost * 5)			65.873.593,50	72.131.584,88
Cena za obdobje 8. let (letna vrednost * 8)			105.397.749,60	115.410.535,81

SKLOP SKL04: Jugovzhodna Slovenija

Predmet	Predviden letni obseg storitev (količina)	Cena/km v EUR brez DDV	Cena za predvideno količino (cena/km * količina) v EUR brez DDV	Cena za predvideno količino (cena/km * količina) v EUR z DDV
SKLOP SKL04	5.654.010 km	1,95	11.025.319,50	12.072.724,85
Cena za obdobje 5. let (letna vrednost * 5)			55.126.597,50	60.363.624,26
Cena za obdobje 8. let (letna vrednost * 8)			88.202.556,00	96.581.798,82

SKLOP SKL05: Pomurska

Predmet	Predviden letni obseg storitev (količina)	Cena/km v EUR brez DDV	Cena za predvideno količino (cena/km * količina) v EUR brez DDV	Cena za predvideno količino (cena/km * količina) v EUR z DDV
SKLOP SKL05	4.623.008 km			
Cena za obdobje 5. let (letna vrednost * 5)				
Cena za obdobje 8. let (letna vrednost * 8)				

SKLOP SKL06: Osrednjeslovenska

Predmet	Predviden letni obseg storitev (količina)	Cena/km v EUR brez DDV	Cena za predvideno količino (cena/km * količina) v EUR brez DDV	Cena za predvideno količino (cena/km * količina) v EUR z DDV
SKLOP SKL06	5.209.402 km			
Cena za obdobje 5. let (letna vrednost * 5)				
Cena za obdobje 8. let (letna vrednost * 8)				

SKLOP SKL07: Obalno-kraška

Predmet	Predviden letni obseg storitev (količina)	Cena/km v EUR brez DDV	Cena za predvideno količino (cena/km * količina) v EUR brez DDV	Cena za predvideno količino (cena/km * količina) v EUR z DDV
SKLOP SKL07	4.483.864 km	1,95	8.743.534,80	9.574.170,61
Cena za obdobje 5. let (letna vrednost * 5)			43.717.674,00	47.870.853,03
Cena za obdobje 8. let (letna vrednost * 8)			69.948.278,40	76.593.364,85

SKLOP SKL08: Goriška

Predmet	Predviden letni obseg storitev (količina)	Cena/km v EUR brez DDV	Cena za predvideno količino (cena/km * količina) v EUR brez DDV	Cena za predvideno količino (cena/km * količina) v EUR z DDV
SKLOP SKL08	4.401.690 km	1,95	8.583.295,50	9.398.708,57
Cena za obdobje 5. let (letna vrednost * 5)			42.916.477,50	46.993.542,86
Cena za obdobje 8. let (letna vrednost * 8)			68.666.364,00	75.189.668,58

SKLOP SKL09: Koroška

Predmet	Predviden letni obseg storitev (količina)	Cena/km v EUR brez DDV	Cena za predvideno količino (cena/km * količina) v EUR brez DDV	Cena za predvideno količino (cena/km * količina) v EUR z DDV
SKLOP SKL09	3.307.046 km	1,95	6.448.739,70	7.061.369,97
Cena za obdobje 5. let (letna vrednost * 5)			32.243.698,50	35.306.849,86
Cena za obdobje 8. let (letna vrednost * 8)			51.589.917,60	56.490.959,77

SKLOP SKL10: Posavska

Predmet	Predviden letni obseg storitev (količina)	Cena/km v EUR brez DDV	Cena za predvideno količino (cena/km * količina) v EUR brez DDV	Cena za predvideno količino (cena/km * količina) v EUR z DDV
SKLOP SKL10	2.215.274 km	1,95	4.319.784,30	4.730.163,81

Cena za obdobje 5. let (letna vrednost * 5)	21.598.921,50	23.650.819,04
Cena za obdobje 8. let (letna vrednost * 8)	34.558.274,40	37.841.310,47

SKLOP SKL11: Primorsko-notranjska

Predmet	Predviden letni obseg storitev (količina)	Cena/km v EUR brez DDV	Cena za predvideno količino (cena/km * količina) v EUR brez DDV	Cena za predvideno količino (cena/km * količina) v EUR z DDV
SKLOP SKL11	1.779.556 km	1,95	3.470.134,20	3.799.796,95
Cena za obdobje 5. let (letna vrednost * 5)			17.350.671,00	18.998.984,75
Cena za obdobje 8. let (letna vrednost * 8)			27.761.073,60	30.398.375,59

SKLOP SKL12: Zasavska

Predmet	Predviden letni obseg storitev (količina)	Cena/km v EUR brez DDV	Cena za predvideno količino (cena/km * količina) v EUR brez DDV	Cena za predvideno količino (cena/km * količina) v EUR z DDV
SKLOP SKL12	1.685.536 km	1,95	3.286.795,20	3.599.040,74
Cena za obdobje 5. let (letna vrednost * 5)			16.433.976,00	17.995.203,72
Cena za obdobje 8. let (letna vrednost * 8)			26.294.361,60	28.792.325,95

Opomba: Ponudba s ceno na km, ki bo v posameznem sklopu presegala ceno 1,95 EUR brez DDV, bo izločena kot nedopustna.

Kraj in datum: 10.12.2021

Žig in podpis odgovorne osebe:

Mag. Sandi Brataševac, glavni izvršni direktor

Miha Tavčar, izvršni direktor za finance

